



Onsdag, den 30. marts 2022
Kl.: 9.30
Lindegården, Lindevej, 7190 Billund

Mødedeltagere: Fra Billund: Formand Frede Nørskov (FN) og næstformand Jes Bladt (JB)
Fra Grindsted: Formand Troels Gydum (TG) og næstformand Lone Bjørn (LB)

Dagsorden:	Referat:
1 Valg af mødeleder:	TG åbnede mødet - og blev valgt til mødeleder. Dagsordenen blev godkendt.
2 Konstatering af koordinationsudvalgets sammensætning:	Det blev formelt konstateret, at koordinationsudvalgets sammensætning var korrekt efter lokalafdelingernes valgresultat.
3 Valg af formand	Troels Gydum blev valgt.
4 Valg af næstformand	Frede Nørskov blev valgt.
5 Valg af kasserer	Det blev aftalt, at de to lokalafdelingers kasserer: Inge Lisberg Johansen , Billund og Hans Lund , Grindsted fortsat deles om posten og at begge indføres i listeværktøjet som "Kasserer K" af hensyn til evt. materiale fra hovedforeningen.
6 Valg af sekretær	Troels Gydum blev valgt til posten
7 Valg af ældrepolitisk kontaktperson	Lone Bjørn blev valgt til posten
8 Valg af sundhedspolitisk kontaktperson	Jes Bladt blev valgt til denne post
9 Kort orientering fra lokalafdelingen i Billund	FN orienterede om såvel det overståede årsmøde på Billund Bibliotek med rigtig godt fremmøde som de kommende aktiviteter og arrangementer i Billund Lokalafdeling. FN omdelte en organisationsplan, en oversigt over den nye bestyrelse samt en oversigt over Billunds faste aktiviteter og årets arrangementer.
10 Kort orientering fra lokalafdelingen i Grindsted	TG var også ganske godt tilfreds med Grindsteds årsmøde. Med udgangspunkt i den omdelte aktuelle folder og en oversigt over Grindsteds aktiviteter og arrangementer berettede TG om, hvad der var "overstået" - og hvilke arrangementer, der afsluttede foråret.

TG orienterede ligeledes om "konflikten" med Billund Kommune om de eksisterende forhold for de sociale foreninger på Mødestedet og i Frivilligcenter Billund - og forskelsbehandlingen i de tre aktivitetscentres forvaltning og praktiske/faktiske administration.

Den årlige sommersammenkomst mellem de to lokalafdelinger ligger i år hos Grindsted.

Der er planlagt **en dag på Karensminde** - med følgende program:

Onsdag, den 4. maj:

- 9³⁰ Ankomst og morgenkaffe m/brød
Kort præsentation af de to nye bestyrelser
- 10³⁰ Omvisning i særudstilling på "Spor af Besættelsen"
- 12⁰⁰ Frokost m/efterfølgende kaffe
Herunder mulighed for gensidig orientering fra de to bestyrelser eller koordinationsudvalget
- 14⁰⁰ Afslutning/tak for i dag

Det blev aftalt, at TG udsender invitation til hver enkelt bestyrelsesmedlem + Billunds (eksterne) kasserer.

11 Drøftelse af koordinationsudvalgets opgaver, mødeaktivitet og samarbejde i det kommende år.

Der blev aftalt et "midtvejsmøde" i koordinationsudvalget, den 27. oktober 2022 - kl. 9.00 i Grindsted.

Det blev endvidere (atter) fremhævet, at de enkelte respektive kontaktpersoner/tovholdere i de to lokalafdelinger bestemt er meget velkomne til at kontakte hinanden for evt. erfarings- eller idéudveksling i forbindelse med deres løbende indsats for at skabe eller videreudvikle aktiviteter.

Dette kunne have virket rigtig fornuftigt i forbindelse med tilbuddet om turen til Prag.

Det blev ligeledes fastholdt, at direkte samarbejdsaftaler, der involverer de to lokalafdelinger generelt, skal aftales mellem de to formænd.

12 Eventuelt

Der var ikke noget specielt under dette punkt på dagens møde.

For referatet, den 30. marts 2022

Troels Gyдум

Formand
